Spółki i Regulaminu Walnego Zgromadzenia funkcjonującego w Spółce oraz właściwe przepisy prawa, 
w tym w szczególności przepisy Kodeksu spółek handlowych. 

Projektowane zmiany statutu spółki 

Do pkt. 7 proponowanego porządku obrad  

Proponowane zmiany treści statutu: 

Dodano § 7a o treści: 

„1. Kapitał warunkowy Spółki wynosi 25.000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) i dzieli się na 

250.000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych imiennych serii C o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda. 

2. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego jest przyznanie prawa do objęcia akcji 

serii C posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii C, wyemitowanych przez Spółkę w ramach

[...]

HOLDINGS LIMITED I BIGRISTA HOLDINGS LIMITED oraz zostały w całości opłacone gotówką, wpłaconą 

do Spółki przed jej zarejestrowaniem. 

3. Zgodnie z brzmieniem powyższego ust. 2 akcje zostały objęte w następujący sposób: 

a) RORISON INVESTMENT LIMITED – objęła 3.375.000 (trzy miliony trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy) 

akcji zwykłych na okaziciela serii „A” o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda, za łączną 

kwotę 337.500,00 PLN (trzysta trzydzieści siedem tysięcy pięćset złotych), co stanowi 67,50% kapitału 

zakładowego. 

b) MELTHAM HOLDINGS LIMITED – objęła 1.300.000 (jeden milion trzysta tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela serii „A” o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda, za łączną kwotę 130.000,00 

PLN (sto trzydzieści tysięcy złotych), co stanowi 26,00% kapitału zakładowego. 

c) BIGRISTA HOLDINGS LIMITED – objęła 325.000 (trzysta dwadzieścia pięć tysięcy) akcji zwykłych na 

okaziciela serii „A” o wartości nominalnej 0,10 PLN (dziesięć groszy) każda, za łączną kwotę 32.500,00 

PLN (trzydzieści dwa tysiące pięćset złotych), co stanowi 6,50% kapitału zakładowego. 

4. Wszystkie akcje Spółki są akcjami zwykłymi na okaziciela. Akcje nowych emisji będą emitowane jako 

akcje na okaziciela, chyba że Walne Zgromadzenie postanowi inaczej. 

5. Kapitał zakładowy może być podwyższony w drodze emisji nowych akcji na podstawie uchwały

[...]

określony w § 6 Statutu, ale także w trybie art. 444 i następnych kodeksu spółek handlowych w ramach 

kapitału docelowego, w sposób określony poniżej: 

a) Zarząd Spółki jest upoważniony do dnia 15.02.2011 roku do podwyższenia kapitału zakładowego o 

kwotę nie wyższą niż 375.000,00 (trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy) złotych; 

b) Zarząd może wykonać przyznane mu upoważnienie przez dokonanie jednego albo kilku kolejnych 

podwyższeń kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego; 

c) podwyższając kapitał zakładowy w ramach kapitału docelowego Zarząd może wydawać akcje w

[...]

uprzywilejowanymi, a także nie mogą być z nimi związane uprawnienia osobiste dla ich posiadaczy; 

g) uchwała Zarządu, dotycząca podwyższenia kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego, 

wymaga zachowania formy aktu notarialnego. 

§ 7a. 

1. Kapitał warunkowy Spółki wynosi 25.000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) i dzieli się na 

250.000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych imiennych serii C o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda. 

2. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego jest przyznanie prawa do objęcia akcji 

serii C posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii C, wyemitowanych przez Spółkę w ramach